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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.       
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä          
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit       
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat       
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,       
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka        
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat       
myös   omaan   aikaamme.  

 
 
 
Psalmi   89:1-30   -   OSA   1  

Rukous   Daavidille   annettujen   lupausten  
täyttymisestä  
 

Jumalalla  on  lupauksia  ihmiselle  -  sinullekin.  On  oikein  rukoilla  niiden           
täyttymistä  ja  on  oikein  ikävöidä  jo  tässä  ajassa  pääsyä  Herran  tykö.  On             
oikein  ylistää  Jumalan  nimeä  anomusten  keskellä.  On  hyvä  ääneen  lausua           
tunnustuksia  Jumalan  uskollisuudesta  ja  armosta.  On  hyvä  nähdä  tässä          
ajassa  Jumalan  teot  -  kuinka  Hän  viisaasti  johtaa  kansakunnat  aina  tuomiolle            
saakka.  Saamme  vielä  nähdä  Hänet  hallitsijana  valtaistuimellaan!  Vielä         
jokainen   polvi   notkistuu   Hänen   edessään!  

 
1.   Esrahilaisen   Etanin   virsi.    [*mietepsalmi]  

2. M inä  laulan  ja  ylistän  alati  Herran  armoa [*Minä  laulan  lakkaamatta  Herran             

armoteoista] .  Minä  julistan [+suullani]  Sinun  uskollisuuttasi  polvesta  polveen:         
3. [+Olenhan  sanonut:]  Sinun  armosi  kestää  iäti  [*pysyy  lujana  ikuisesti] ,  Sinun            
uskollisuutesi   on   vahva   kuin   taivas    [*Taivaisiin   Sinä   olet   perustanut   uskollisuutesi] .   
 
4.  " M inä,  Herra,  olen  tehnyt  liiton  valittuni  kanssa,  olen  vannonut           
palvelijalleni  Daavidille:  5.  'Minä  annan  sinun  sukusi  jatkua  iäti [*vahvistan           

jälkeläisesi  ikiajoiksi] ,  sinun  valtaistuimesi  kestää  polvesta  polveen [*ja  rakennan          

sinulle   valtaistuimen,   joka   kestää   polvesta   polveen.] !'"   (sela)  
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Jerusalemin  hävityksen  jälkeen  kirjoitettiin  tämä  psalmi,  jossa  muistutetaan         
Jumalan  antamasta  lupauksesta.  Raamatun  totuus  ikuisesta  hallitsijasta        
Daavidin  suvusta,  on  profeetallinen  ilmoitus  Jeesuksen  kuninkuudesta,  sillä         
Hän   tulee   hallitsemaan   kaikkia   kansakuntia.  
 

6. T aivaat  ylistävät  Sinun  ihmeitäsi,  Herra,  taivaan  joukot  Sinun          
uskollisuuttasi    [*ja   pyhien   seurakunta   Sinun   uskollisuuttasi] .   

 
“Pyhien  seurakunta”  viittaa  tässä  enkeleihin.  Taivaan  hovissa  enkelien  joukko          
ylistää  Herraa  ja  tämä  näkymä  kuvaa  Jumalan  valtasuuruutta  ja  kunniaa.           
Pyhä   Jumala   hallitsee   kaikkea   luontoa   ja   enkeleitäkin.  
 

7.  Ei  kukaan  korkeuksissa  ole  Herran  vertainen  [*Sillä  kuka  korkeuksissa  on            

Herran  vertainen] ,  ei  kukaan  Hänen  kaltaisensa  jumalien  joukossa!  [*kuka          

jumalien  joukossa  Herran  kaltainen?]  8.  Hän  on  Jumala,  jonka  edessä  taivaan            
pyhät  vapisevat [*suuresti  kunnioitettu  pyhien  kokouksessa] ,  jota  kaikki  Hänen          
ympärillään  pelkäävät  ja  palvovat [*kaikkia  ympärillään  olevia  pelättävämpi] .  9.          
Herra,  kaikkivaltias  Jumala,  kuka  on  Sinun  kaltaisesi  [*Herra  Sebaot,  kuka  on            

voimassa  Sinun  vertaisesi,  Herra] ?  Herra,  Sinä  olet  väkevä,  olet  kaikessa           
uskollinen [*Uskollisuutesi  ympäröi  Sinua] .  10.  Sinä  hallitset  meren  pauhun          
[*raivon] ,  tyynnytät  aaltojen  tyrskyn [*Kun  sen  aallot  kohoavat,  Sinä  tyynnytät  ne] .            
11.  Sinä  iskit [*ruhjoit]  hengiltä [*kuoliaaksi]  Rahabin,  syvyyksien  pedon,  löit           
väkevällä  kädelläsi [*käsivarrellasi]  viholliset  hajalle.  12.  Sinun  on  taivas          
[*Sinun  ovat  taivaat,] ja  Sinun  on  maa,  Sinä  olet  perustanut  maanpiirin  ja             
kaiken  mitä  siinä  on.  13.  Pohjoisen  ja  etelän  Sinä  olet  luonut,  Tabor  ja              
Hermon  ylistävät [*riemuitsevat]  Sinun  nimeäsi [*nimessäsi] .  14.  Käsivartesi         
on  voimaa  täynnä,  kätesi  on  voittoisa  ja  väkevä [*Sinulla  on  voimallinen            

käsivarsi,  Sinun  kätesi  on  väkevä,  oikea  kätesi  on  kohotettu] .  15.  Vanhurskaus  ja  oikeus              
ovat  valtaistuimesi  perusta  [*perustus] ,  armo  ja  uskollisuus  ovat  Sinun          
palvelijasi    [*Armo   ja   totuus   käyvät   kasvojesi   edellä] .   
 
16. O nnellinen  se  kansa,  joka  riemuiten  ylistää  Sinua [*joka  tuntee           

juhlariemun] ,  Herra!  Se  kansa  saa  vaeltaa  Sinun  kasvojesi  valossa.  [*ja           

vaeltaa   Sinun   kasvojesi   valossa,   Herra!]   
 
Jumalan  valtaistuimen  perustus  ja  sen  keskeiset  luonteenpiirteet  ovat         
vanhurskaus  ja  oikeus  sekä  armo  ja  totuus.  Niissä  tiivistyy  koko  Hänen  pyhä             
olemuksensa.  Olemme  “Jumalan  lähettiläitä”  tässä  ajassa  ja  myös  me          
voimme  osoittaa  kanssamatkaajille  näitä  jumalisia  piirteitä.  Kaikki,  mitä         
Jumalasta  voimme  oppia,  on  pelkästään  hyvää,  sillä  Hän  on  rakkaus.           
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Epäoikeudenmukaisuudet,  rakkaudettomat  ja  vilpilliset  teot  eivät  ole        
Jumalasta   lähtöisin.  
 

17.  Alati  Sinä  olet  ilomme  lähde,  Sinä  olet  uskollinen,  Sinä  annat  meille             
menestyksen [*Sinun  nimessäsi  he  riemuitsevat  kaiken  päivää,  Sinun  vanhurskaudessasi          

heidät  korotetaan] .  18.  Sinä  olet  meidän  voimamme  ja  ylpeytemme [*Sinä  olet            

heidän  voimansa  ja  kaunistuksensa] ,  Sinun  hyvyytesi  rohkaisee  meitä [*ja  armossasi           

Sinä  kohotat  meidän  sarvemme] .  19.  Herra  on  meidän  kilpemme,  Israelin  Pyhä            
meidän   kuninkaamme!  
 
20. N äyssä  Sinä  kerran  vakuutit  palvelijoillesi:  [*Muinoin  Sinä  puhuit  hurskaillesi           

näyssä  ja  sanoit:  "Olen  antanut  avun  sankarille,  olen  korottanut  kansan  keskeltä  nuorukaisen.]  21.              
Minä  olen  löytänyt  palvelijani  Daavidin  ja  voidellut  hänet  pyhällä          
öljylläni.  22.  Minun  voimani  vahvistaa  häntä  ja  käteni  on  hänen           
tukenaan [*jota  käteni  lujasti  tukee  ja  jota  käsivarteni  vahvistaa] .  23.  Vihollinen  ei             
häntä  yllätä [*Vihollinen  ei  voi  häntä  pettää] eikä  vääryyden  tekijä  häntä  sorra.             
24.  Minä  murskaan  viholliset  hänen  tieltään [*ahdistajansa  hänen  edestään] ,          
lyön  maahan  hänen  vihamiehensä.  25.  Armoni  ja  uskollisuuteni  ovat          
hänen  rinnallaan  [*kanssaan] ,  ja  Minun  avullani  [*nimessäni]  kohoaa  hänen          
(mahtinsa)   sarvi    [*sarvensa    (tarkoittaa   voiman   vertauskuvaa) ] .   

 
Ilman  Jumalaa  me  olemme  heikkoja  ja  voimattomia  täyttämään  edes          
yksinkertaisimpia  hengellisiä  tehtäviä.  Täyttyessämme  Hengellä,  Hänen       
voimansa  virtaa  kauttamme,  niin,  että  saavutuksemme  ylittävät        
odotuksemme.  
 

26.  Hänen  kätensä  ulottuu  läntiseen  mereen,  hänen  oikea  kätensä          
Eufratvirtaan  saakka  [*Minä  asetan  hänen  kätensä  meren  ylle,  virtojen  ylle  hänen  oikean             

kätensä] .  27.  Hän  sanoo  Minulle  [*kutsuu  Minua] :  'Sinä  olet  minun  isäni,  olet             
Jumalani,  turvakallioni  [*pelastukseni  kallio] .'  28.  Minä  otan  hänet         
esikoisekseni [*asetan  hänet  esikoiseksi] ,  nostan  [*maan]  kuninkaista        
korkeimmaksi.  29.  Koskaan  en  ota  häneltä  pois  armoani  [*Minä  säilytän           

armoni  hänelle  ikuisesti] ,  Minun  liittoni  kestää  horjumatta  [*liittoni  hänen  kanssaan  on            

luja] .  30.  Minä  annan  hänen  sukunsa  säilyä  [*jälkeläistensä  pysyä]  iäti,  annan            
hänen  valtaistuimensa  pysyä  niin  kauan  kuin [*taivaat]  (taivas  kaartuu          
maan   yllä).  
 

Vaikka  näkisimme  kansamme  luopumuksen  ja  hengellisten  johtajien  piittaamattomuuden         
totuudesta,  -  ja  vaikka  Jumalan  tuomiot  kohtaavat  maatamme  syntiemme  ja           
luopumuksemme  tähden,  -  mikään  ei  ole  este  sille,  että  ylistäisimme  Jumalan  suuruutta  ja              
Hänen  nimeään.  Joka  aika  voimme  vedota  Hänen  lupauksiin.  Raamattu  ohjaa  meitä  aina             
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lähemmäksi  Kristusta.  Ei  ole  syvyyttä,  josta  ei  voisi  huutaa  avukseen  Herran  nimeä.  Näissä              
iljetysten  ja  kaiken  maailman  pervojen  ylistäjien  vallatessa  maatamme,  voimme  kääntyä           
Jumalan  puoleen.  Vain  Hän  voi  avata  ihmisten  silmät  näkemään,  mitä  he  ovat  tekemässä.              
Voi,  jospa  Herran  tuli  iskisi  noihin  iljetysten  kulkueisiin  ja  tulisi  koko  maailman  tietoon,  että               
tuo   saasta   on   loputtava!  
 
Voimme  nähdä  tämän  ajan  keskellä  myös  maailmanajan  pahuuden  täyttymyksen,  mikä           
tuleekin  tapahtumaan.  Se  tietää  lopun  olevan  käsillä  ja  Herra  Jeesus  Kristus  palaa  takaisin!              
Lohduttakoon  se  tieto  sydämiämme!  Hän  saapuu  takaisin!  Vielä  Herra  itse  istuu  hallitsijan             
valtaistuimelle   ja   silloin   nämä   pervouden   ylistäjät   saavat   häpeänsä   palkan.  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]  
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  

 
 
 
 
 
 

 
 
Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä  
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